[image: ]

REQUERIMENTO Nº                   /2023

Senhor Presidente,
Srs. Vereadores,
Srªs. Vereadoras,

Na forma regimental requeiro à Mesa que após ouvir o Plenário, seja constatado em ata dos nossos trabalhos e comunicado através de ofício desta Presidência MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO, pela passagem do natalício do Senhor PEDRO OLIVEIRA CUNHA LIMA, ex-Deputado Federal Pedro Cunha Lima.

CAJAZEIRAS - PB, 15 de agosto de 2023.

Atenciosamente,

[image: ]

[image: ]
image1.png
ORLANDUD SIMAO PEREIRA

VEREADOR

image2.png
Estado da Paraiba

CAMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS
Ed. Francisco Matias Rolim

(Casa Otacilio Jurema

image3.png
Alameda Dr. Sabino Rolim Guimaraes, /n - FONES: (83) 3531-4432 / 3531-3710 / CNPJ: 08.841.553/0001-89 - CEP: 58.900-000 - CAJAZEIRAS-PB / e-mail: poderlegislativocz@gmail.com